
            

      

           

          

UCHWAŁA Nr  20/VI/2009 

XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 21 listopada 2009 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr 10/VI/2009 XXVII Sprawozdawczo-Wyborczego 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 21 listopada 
2009 r. w sprawie ustalenia liczby członków organów Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej, Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 
oraz Okręgowej Komisji Wyborczej. 

 
 
Na podstawie art. 23 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich  
(Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.)oraz § 15 ust. 1 uchwały nr 16/08/V Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 19 września 2008 r. w sprawie regulaminu wyborów do 
organów izb lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów ( Biuletyn NRL nr 6/2008 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 10/VI/2009 XXVII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 21 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia 
liczby członków organów Beskidzkiej Izby Lekarskiej, Zastępców Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz Okręgowej Komisji Wyborczej 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 punkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3.Okręgowy Sąd Lekarski 17 członków w 
tym 13 oraz lekarzy 4 lekarzy dentystów”. 
2. § 1 punkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „ 4. 15 Zastępców Okręgowego Rzecznika 
Odpowiedzialności Zawodowej, w tym 11 lekarzy oraz 4 lekarzy dentystów” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
         SEKRETARZ                  PRZEWODNICZĄCY 

XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO           XXVII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

         OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY   OKRĘGOWEG ZJAZDU LEKARZY 

      BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ          BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

 

 

 

 

MAŁGORZATA POTYRALSKA    JACEK KOSSOWSKI 

 


